KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19go Lipca 1865 r.

№ 161. | ROK 44.

Dnia 7 (19) Lipca 1865 r.

Środa.

Rano ciepła st. 16; w poł. st. 25.
Wysok. wody st. 2. c. 3. (Przyb.)

Wschód Słońca g. 4 m. 2
Zachód „ „ 8 „ 9

Jutro, ŚŚ. Eljasza Proroka i Czesława W.

— Warszawska Szkoła Główna w dniu 16 (28) Czerwca r. b., udzieliła patent wykwalifikowanemu przez jej Wydział Lekarzy, P.